


Edição 8.185 | Ano 6
19 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 21WPCLZ5-9IKSVBCR-JBOAH9IP-XRP3OPIB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

RESULTADO FINAL 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7710/023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 
LICITAÇÃO Nº 1039292    
Contratação de empresa especializada, para realizar serviços de MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM POÇOS TUBULARES PROFUNDOS, incluindo avaliação, limpeza e manutenção 
preventiva e corretiva dos poços tubulares profundos, de seus equipamentos bombeadores, e de todas 
as suas estruturas elétricas e hidráulicas no Município de Porto Seguro – BA. 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço GLOBAL 
 
 
Concluiu como vencedora a empresa A. DE SA VIEIRA GEOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ: 
23.189.563/0001-75, com Logradouro à R Pedro Alvares Cabral, Nº 96, Complemento: Xxxxx, Bairro: 
Centro-Sede, Município: Porto Seguro/BA. CEP: 45.810-000. Para o LOTE ÚNICO, com o valor de R$ 
1.175.680,00 (um milhão, cento e setenta e cinco mil, seiscentos e oitenta reais). 
 
 
 
ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo Nº 
7710/023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024, cadastrado no site licitacoes-e, através 
da LICITAÇÃO Nº 1039292. 
 
 
Porto Seguro/BA, 14 de março de 2024. 
 
 
Sirleide Santos de Cerqueira,  
Pregoeira  
 
 
 
HOMOLOGO o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo Nº 
7710/023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024, cadastrado no site licitacoes-e, através 
da LICITAÇÃO Nº 1039292. Ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio. 
 
 
 
Porto Seguro/BA, 19 de março de 2024. 
 
 
 

 

TARCÍSIO OLIVEIRA SANTOS 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Edição 8.185 | Ano 6
19 de março de 2024

Página 3

TERMODE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 001/2024

Certificação Digital: 21WPCLZ5-9IKSVBCR-JBOAH9IP-XRP3OPIB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	TERMO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024


		2024-03-19T10:17:28-0300




